
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                                                         

                

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 43ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2020 

 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 43η 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2020, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς στις 15 του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2020, ημέρα 

Τρίτη και ώρα 11.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω:  

  Α/Α 

Απόφασης 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

363/2020 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση της μελέτης, 

την κατάρτιση των όρων 

διακήρυξης και τη 

συγκρότηση επιτροπής 

διαγωνισμού για την 

εκτέλεση της υπηρεσίας με 

τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών 

Τεχνικού Συμβούλου για 

την υποστήριξη του Δήμου 

Τανάγρας στην υλοποίηση 

του ΕΠΕ Οινοφύτων». 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 58/2020 μελέτη που 

συνέταξε το Τμήμα Τεχνικών Έργων της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Τανάγρας 

σχετικά με την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: 

«Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου για την 

υποστήριξη του Δήμου Τανάγρας στην υλοποίηση 

του ΕΠΕ Οινοφύτων», ενδεικτικού 

προϋπολογισμού 371.773,64 ευρώ, η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

απόφασης. 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ.494/2020 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το 

ποσό των 371.773,64 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

εξόδων 02.00.6142.02 με τίτλο: «Παροχή 

Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου για την 

υποστήριξη του Δήμου Τανάγρας στην υλοποίηση 

του ΕΠΕ Οινοφύτων» ως εξής: 



[2] 
 

• Ποσό 0,01 € για το έτος 2020. 

• Ποσό 50.000,00 € για το έτος 2021. 

• Ποσό 160.886,81 € για το έτος 2022. 

• Ποσό 160.886,82 € για το έτος 2023. 

2. Η ανωτέρω υπηρεσία να εκτελεστεί με την ανοικτή 

διαδικασία του άρθρου 27 του Ν.4412/2016 και 

υπό τις προϋποθέσεις του νόμου αυτού, με κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας – τιμής  

3. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 

διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, για την επιλογή 

αναδόχου εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο: 

«Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου για την 

υποστήριξη του Δήμου Τανάγρας στην υλοποίηση 

του ΕΠΕ Οινοφύτων» και συντάσσει τους όρους 

διακήρυξης. 

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της 

πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω 

της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΣΤΗΝ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΕΕ: 21/12/2020 

 ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ: 

28/12/2020 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

28/12/2020 και ώρα 15:00 πμ 

 ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ 

ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

28/01/2021 και ώρα 15:00 

4. Συστήνουμε την Επιτροπή διενέργειας 

διαγωνισμού - αξιολόγησης αποτελεσμάτων του 

διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο 221 του 

Ν.4412/2016,  από τους εξής υπαλλήλους του 

Δήμου Τανάγρας :  

Τακτικά μέλη  

1. Καραμουζά Δέσποινα, Αρχιτέκτων Μηχανικός 

ΠΕ πρόεδρος 

2. Καρύγιαννης Ευάγγελος, Χημικός Μηχανικός 

ΠΕ 

3. Τσιώνης Ανεστης, Μηχανολόγος Μηχανικος 

ΤΕ 

Αναπληρωματικά Μέλη  

1. Κοντούλης Κων/νος, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

αναπληρωτής πρόεδρος 

2. Νίκα Σωτηρία Ν., Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΤΕ 

3. Νίκα Αθ. Σωτηρία, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

Ως πρόεδρος ορίζεται η Καραμουζά Δέσποινα, 

Αρχιτέκτων Μηχανικός 

http://www.promitheus.gov.gr/


[3] 
 

 

5. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση 

της παρούσας. 

 

           

Η πρακτικογράφος 

 

                                                                                   

           Πίκου Ευαγγελία  


		2020-12-16T11:26:09+0200
	EVANGELIA PIKOU




